II. *Septem circumdedit ei.* Studentibus fructibus in coelestia, clausura vitæ custodia, ne egrediantur bonitas, & ingrediantur malum; virtus expellatur, & irrepetit vitium. Vid. *Motus X.*

III. *Misit vitos servos plures prioribus.* Quod debet corda trahere mulcimeni, tradidit obduntioni; & quod fidelitatis, oblinat perfidiam. T. 2. E. n. 35. T. 6. D. 5. T. 11. D. 6. à n. 4. Repti trila sperant: voluptatem temporalem ad sufficientiam, momentaneam gloriam ad gloriam operaque sua non inventura iustitiam. Ex Bernard. T. 11. D. 6. n. 10.

IV. *Verbum filium meum.* Nullo modo querunt os vinea suam commodum, & non Domini servitium. T. 4. D. 1. Vid. *Ministri.*

V. *Verbum filium meum.* Mittritur filius, ut improprium compellatur scelus. Nulla via dulcor, caudior, aut brevior in optata, quam Dei præsentia. T. 4. D. 5.

VI. *Males malè perdet.* quia non boni, ni tractentur rigide: sine timore timendi: mileratio crudelis, audacia iocens, & indulgentia rebelles. T. 1. D. 4. à n. 4. T. 9. D. 6. n. 10. T. 11. D. 2. à n. 12. Vid. *Deus, IV.*

VII. *Males malè perdet.* Quis non perdit malum? Qui conterendo non conterit, sed convertit. T. 8. E. à n. 37. Domini dicitur pietas, atque rebellium iniquitas. Dominus plectit, ut surgat in penitentiæ, & perducit vel cœcitas non admittit contritionem. T. 11. D. 2. à n. 4. D. 6. n. 19.

VIII. *Males malè perdet.* Quis perdit malè? Qui in supplicio distempens scindit, ubi vindicet non movet zelus, sed intimum vulnus. Distumpit, si peccator in peccatore plectit: scindit, dum plectitur sine crimine. Distumpit, ubi gremio caritatis scindit, si non erroris, sed erantit fati corpeo. Distumpit, si lege docuit amens scindit, si fiat medicamen vulnus, Distumpit, si disciplina charitas lætè scindit, si malignitas in correptione exardescit. Distumpit, dum iuste corrigitur furor: scindit autem, si percutitur honor. Ibid. n. 9.

Dominic. III. Quadragesima.

I. *Erat Iesus rixiceni à demonio in municipio volupes,* esse sub demonis potestate; equidem prava tyrannidis consuetudine, nequeat vivere sine veneno, nec sine diabolo. T. 6. D. 5.

II. *Quis scitisti demonium hoc uti est matris.* Quia

Silva Evangelica.

locutus, claret, quod exivit diabolus. Ore elucet vulneris cognitio, frontis confusio, doloris expressio, ac peccati abominatio. T. 6. D. 3.

III. *Locutus*, qui expulsum diabolus. Confessio fit ad salutem, ad animæ puritatem, ac criminum expulsionem. Ibid.

IV. *Locutus est mutus*. Miraculum peccatores cognoscunt, sed confessionem reuocant: igitur quauis sanitas atque libertas inuitat ad pharmacam contracti languoris, cum ulcere, tunc pudore, cruciata atque seruitute, muti omnino tanquam lapides. Ibid. n. 9.